



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 600 689
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MÅNDALEN TREVARE AS
Forretningsadresse: Sørsidevegen 1765
6386 MÅNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigbjørn Sørli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	93 914 443	88 936 843
Andre driftsinntekter		1 235 680	1 614 780
Sum inntekter		95 150 123	90 551 623
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-47 906	-42 210
Varekostnad	2	58 981 109	49 826 544
Lønnskostnad	3, 4	20 424 459	18 009 701
Avskrivning på driftsmidler	5	1 840 629	1 298 775
Andre driftskostnader	3, 6, 7	12 244 273	10 075 233
Sum kostnader		93 442 564	79 168 044
Driftsresultat		1 707 559	11 383 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		163 586	88 016
Andre finansinntekter		620 213	218 274
Sum finansinntekter		783 798	306 291
Annen rentekostnad		1 339 777	1 016 467
Andre finanskostnader		778 703	821 249
Sum finanskostnader		2 118 479	1 837 716
Netto finans		-1 334 681	-1 531 425
Ordinært resultat før skattekostnad		372 877	9 852 154
Skattekostnad på resultat	8	-116 349	-523 132
Ordinært resultat etter skattekostnad		489 226	10 375 286
Årsresultat	9	489 226	10 375 286
Årsresultat etter minoritetsinteresser		489 226	10 375 286



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		489 226	10 375 286
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		6 887 247
Avsatt til annen egenkapital		489 226	3 488 039
Sum overføringer og disponeringer		489 226	10 375 286



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	739 765	739 765
Utsatt skattefordel	8	2 690 478	2 574 129
Sum immaterielle eiendeler		3 430 243	3 313 894
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	2 192 153	2 463 441
Maskiner og anlegg	4, 5	11 971 237	7 355 355
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	668 292	142 614
Sum varige driftsmidler	5, 10	14 831 682	9 961 410
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		641 217	191 267
Sum finansielle anleggsmidler	6	641 217	191 267
Sum anleggsmidler		18 903 142	13 466 571
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 10	11 093 628	11 045 722
Fordringer			
Kundefordringer	10	16 149 437	14 256 003
Andre kortsiktige fordringer	4	3 689 936	2 208 712
Konsernfordringer	7	2 896 612	6 887 247
Sum fordringer		22 735 985	23 351 961
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	2 249 903	2 023 348
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 249 903	2 023 348
Sum omløpsmidler		36 079 516	36 421 031
SUM EIENDELER		54 982 658	49 887 602



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	3 050 000	3 050 000
Overkurs	9	2 029 307	2 029 307
Sum innskutt egenkapital		5 079 307	5 079 307
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 573 089	10 083 862
Sum opptjent egenkapital		10 573 089	10 083 862
Sum egenkapital	9	15 652 396	15 163 169
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 894 370	3 556 633
Annen langsiktig gjeld	7	7 570	416 390
Sum annen langsiktig gjeld		8 901 940	3 973 023
Sum langsiktig gjeld		8 901 940	3 973 023
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		14 630 427	7 172 891
Skyldige offentlige avgifter		2 237 021	3 576 276
Utbytte			6 887 247
Annen kortsiktig gjeld	7, 10	13 560 875	13 114 995
Sum kortsiktig gjeld		30 428 323	30 751 409
Sum gjeld		39 330 263	34 724 432
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 982 658	49 887 602



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 654990

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 600 689
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MÅNDALEN TREVARE AS
Forretningsadresse: Sørsidevegen 1765
6386 MÅNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigbjørn Sørli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2024



Organisasjonsnr: 999 600 689
MÅNDALEN TREVARE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	93 914 443	88 936 843
Andre driftsinntekter		1 235 680	1 614 780
Sum inntekter		95 150 123	90 551 623
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-47 906	-42 210
Varekostnad	2	58 981 109	49 826 544
Lønnskostnad	3, 4	20 424 459	18 009 701
Avskrivning på driftsmidler	5	1 840 629	1 298 775
Andre driftskostnader	3, 6, 7	12 244 273	10 075 233
Sum kostnader		93 442 564	79 168 044
Driftsresultat		1 707 559	11 383 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		163 586	88 016
Andre finansinntekter		620 213	218 274
Sum finansinntekter		783 798	306 291
Annen rentekostnad		1 339 777	1 016 467
Andre finanskostnader		778 703	821 249
Sum finanskostnader		2 118 479	1 837 716
Netto finans		-1 334 681	-1 531 425
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	8	-116 349	-523 132
Ordinært resultat etter skattekostnad		489 226	10 375 286
Årsresultat	9	489 226	10 375 286
Årsresultat etter minoritetsinteresser		489 226	10 375 286
Totalresultat		489 226	10 375 286
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		6 887 247
Avsatt til annen egenkapital		489 226	3 488 039
Sum overføringer og disponeringer		489 226	10 375 286





Organisasjonsnr: 999 600 689
MÅNDALEN TREVARE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	739 765	739 765
Utsatt skattefordel	8	2 690 478	2 574 129
Sum immaterielle eiendeler		3 430 243	3 313 894
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	2 192 153	2 463 441
Maskiner og anlegg	4, 5	11 971 237	7 355 355
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	668 292	142 614
Sum varige driftsmidler	5, 10	14 831 682	9 961 410
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		641 217	191 267
Sum finansielle anleggsmidler	6	641 217	191 267
Sum anleggsmidler		18 903 142	13 466 571
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 10	11 093 628	11 045 722
Fordringer			
Kundefordringer	10	16 149 437	14 256 003
Andre kortsiktige fordringer	4	3 689 936	2 208 712
Konsernfordringer	7	2 896 612	6 887 247
Sum fordringer		22 735 985	23 351 961
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	2 249 903	2 023 348
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 249 903	2 023 348
Sum omløpsmidler		36 079 516	36 421 031
SUM EIENDELER		54 982 658	49 887 602

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	3 050 000	3 050 000
Overkurs	9	2 029 307	2 029 307
Sum innskutt egenkapital		5 079 307	5 079 307
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 573 089	10 083 862
Sum opptjent egenkapital		10 573 089	10 083 862
Sum egenkapital	9	15 652 396	15 163 169
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	8 894 370	3 556 633
Annen langsiktig gjeld	7	7 570	416 390
Sum annen langsiktig gjeld		8 901 940	3 973 023
Sum langsiktig gjeld		8 901 940	3 973 023
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		14 630 427	7 172 891
Skyldige offentlige avgifter		2 237 021	3 576 276
Utbytte			6 887 247
Annen kortsiktig gjeld	7, 10	13 560 875	13 114 995
Sum kortsiktig gjeld		30 428 323	30 751 409
Sum gjeld		39 330 263	34 724 432
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 982 658	49 887 602



Organisasjonsnr: 999 600 689
MÅNDALEN TREVARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall årsverk i regnskapsåret
29.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Styrets årsberetning for 2023

for

Måndalen Trevare AS

Org. Nr 999 600 689

Virksomhetens art og lokalisering

Måndalen Trevare AS utvikler og produserer interiørkonsepter. Selskapet har forretningsadresse i Måndalen i Rauma kommune. Sigbjørn Sørli er daglig leder i selskapet. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Måndalgruppen AS

Kommentarer til årsregnskapet

Styret mener at informasjonen i årsregnskapet med noter gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet driver en begrenset andel forskning og utvikling i regnskapsmessig forstand, men jobber kontinuerlig med produkt og prosessutvikling for å imøtekomme endringer i kundekrav og markedet generelt.

Resultatdisponeringen er vist i note til årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i selskapet har økt fra kr 90 551 623 i 2022 til 95 150 123 i 2023. Økning i omsetning er i stor grad knyttet til økt produksjon. Driftsresultatet er 1 707 559

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har gode kredittfasiliteter tilgjengelig gjennom sin bankforbindelse.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 8 889 788, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med kr -6.710.901 og fra finansieringsaktiviteter er negativ med kr -1 958 330. Netto endring i kontantekvivalenter utgjør kr 2.249.904

Foretakets utsikter

Selskapet har stabilt god drift. Ordresituasjonen er tilfredsstillende. Selskapet fokuserer på salgs- og markedstiltak som skal gi grunnlag for videre positiv utvikling og gode vekstmuligheter på sikt.

Finansiell risiko

Selskapet har per 31.12.2023 en rentebærende langsiktig gjeld til kredittinstitusjon på kr 8 894 370 og kortsiktig rentebærende gjeld på kr 9 301 254. Selskapet er direkte eksponert mot endringer i rentenivået. En stor del av selskapets råstoffinnkjøp er i valuta. Selskapet er direkte eksponert for risiko. Det er ikke inngått sikring av valuta.

Selskapets administrasjon har god intern kontroll og system for risikostyring som er hensiktsmessig i forhold til omfanget og arten av selskapets virksomhet, herunder rapportering som skal bidra til god beslutningsstøtte og løpende kontroll med selskapets finansielle utvikling.

Likviditetsrisiko vurderes også som begrenset da selskapet mener å ha tilgang til en likviditet og en finansiering som står i forhold til selskapets planer og forventninger.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2023 vært på 3,4%. Selskapet har hatt en arbeidsulykke som har medført et kortere sykefravær. Selskapet har fokus på å forebygge arbeidsulykker gjennom et aktivt HMS arbeid med blant annet opplæring av personal og jevnlig rutinegjennomganger. Arbeidsmiljøet vurderes å være godt.

Ved utgangen av 2023 var det 35 ansatte i selskapet, hvorav 10 kvinner og 25 menn. Selskapets styre består av en mann. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter styrets oppfatning er arbeidet med å opprettholde et godt arbeidsmiljø tilfredsstillende ivaretatt i selskapet og det er følgelig ikke iverksatt eller planlagt ytterligere tiltak innenfor dette området.

Måndalen Trevare AS ønsker å fremme likestilling og hindre diskriminering i arbeidslivet, og har startet prosesser med å etterfølge arbeidsgivers aktivitet- og redegjøringsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven.

Selskapets policy er å likestille kvinner og menn ved ansettelser. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, seksuell orientering og livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet har så langt vurdert at det ikke er nødvendig å iverksette særskilte tiltak mot diskriminering.

Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å framstå som et selskap med miljøvennlige produkter som begrenser den negative påvirkning dets produkter og virksomhet måtte ha på det ytre miljø. Selskapets forurensning av det ytre miljøet er av moderat karakter og innenfor etablerte utslippstillatelser.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Den finansielle stillingen til selskapet er tilfredsstillende. Styret anser at det er et godt grunnlag for fortsatt drift. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntrådt forhold som har betydningen for bedømmelse av selskapets stilling ved årsskiftet.

Måndalen Trevare AS har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Redegjørelse om Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider innen 30. juni 2024.

Måndalen, 3. mai 2024

Sigbjørn Sørli

Styreleder/daglig leder



Årsregnskap 2023

Måndalen Trevare AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 999 600 689



RESULTATREGNSKAP

MÅNDALEN TREVARE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	93 914 443	88 936 843
Andre driftsinntekter		1 235 680	1 614 780
Sum driftsinntekter		95 150 123	90 551 623
Varekostnad	2	58 981 109	49 826 544
Beholdningsendring varer i arbeid og ferdigvarer		-47 906	-42 210
Lønnskostnad	3, 4	20 424 459	18 009 701
Avskrivning på driftsmidler	5	1 840 629	1 298 775
Andre driftskostnader	3, 6, 7	12 244 273	10 075 233
Sum driftskostnader		93 442 564	79 168 044
Driftsresultat		1 707 559	11 383 579
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter		163 586	88 016
Andre finansinntekter		620 213	218 274
Rentekostnader		1 339 777	1 016 467
Andre finanskostnader		778 703	821 249
Resultat av finansposter		-1 334 681	-1 531 425
Resultat før skattekostnad		372 877	9 852 154
Skattekostnad på resultat	8	-116 349	-523 132
Resultat		489 226	10 375 286
Årsresultat	9	489 226	10 375 286
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	9	0	6 887 247
Avsatt til annen egenkapital		489 226	3 488 039
Sum overføringer		489 226	10 375 286



BALANSE

MÅNDALEN TREVARE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Utvikling	5	739 765	739 765
Utsatt skattefordel	8	2 690 478	2 574 129
Sum immaterielle eiendeler		3 430 243	3 313 894
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	2 192 153	2 463 441
Maskiner og anlegg	4, 5	11 971 237	7 355 355
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	668 292	142 614
Sum varige driftsmidler	5, 10	14 831 682	9 961 410
Obligasjoner og andre fordringer		641 217	191 267
Sum finansielle anleggsmidler	6	641 217	191 267
Sum anleggsmidler		18 903 142	13 466 571
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer	2, 10	11 093 628	11 045 722
FORDRINGER			
Kundefordringer	10	16 149 437	14 256 003
Fordring konsernselskap	7	2 896 612	6 887 247
Andre kortsiktige fordringer	4	3 689 936	2 208 712
Sum fordringer		22 735 985	23 351 961
Bankinnskudd	11	2 249 903	2 023 348
Sum omløpsmidler		36 079 516	36 421 031
Sum eiendeler		54 982 658	49 887 602



BALANSE

MÅNDALEN TREVARE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Egenkapital			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	3 050 000	3 050 000
Overkurs	9	2 029 307	2 029 307
Sum innskutt egenkapital		5 079 307	5 079 307
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	10 573 089	10 083 862
Sum opptjent egenkapital		10 573 089	10 083 862
Sum egenkapital	9	15 652 396	15 163 169
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 894 370	3 556 633
Annen langsiktig gjeld	7	7 570	416 390
Sum langsiktig gjeld		8 901 940	3 973 023
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		14 630 427	7 172 891
Skyldige offentlige avgifter		2 237 021	3 576 276
Utbytte		0	6 887 247
Annen kortsiktig gjeld	7, 10	13 560 875	13 114 995
Sum kortsiktig gjeld		30 428 323	30 751 409
Sum gjeld		39 330 263	34 724 432
Sum egenkapital og gjeld		54 982 658	49 887 602

Måndalen, 03.05.2024

Sigbjørn Sørli
styreleder/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

MÅNDALEN TREVARE AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		372 877
Ordinære avskrivninger	5	1 840 629
Endring i varelager		-47 906
Endring i kundefordringer		-1 893 434
Endring i leverandørgjeld		7 457 537
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 166 085
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 895 788
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	6 710 901
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 710 901
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 928 917
Utbetalinger av utbytte		6 887 247
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 958 330
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		226 556
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	11	2 023 348
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	11	2 249 904



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Sum	0	0
Geografisk fordeling		
Norge	92 811 376	87 875 098
Øvrige Europa	2 338 747	2 676 525
Sum	95 150 123	90 551 623

Selskapets omsetning er relatert til omsetning av egenproduserte møbler og innredning.

Note 2 Varer

	2023	2022
Råmaterialer	9 229 929	7 547 478
Varer i arbeid	10 000	300 000
Ferdigvarer	1 335 449	2 689 754
Halvfabrikater	518 250	508 490
Sum netto varelager	11 093 628	11 045 722



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	17 240 746	14 988 026
Arbeidsgiveravgift	2 050 558	1 870 782
Pensjonskostnader	303 293	319 581
Andre ytelser	829 861	831 313
Sum	20 424 459	18 009 701

Selskapet har i 2023 sysselsatt 33 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har også pensjonsordning i tilknytning til LO/NHO Afp. Pr 31.12.2023 er det tilknyttet 37 personer i ordningen og antall ansatte over 61 år er 5.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 257 300	0
Pensjonskostnader	8 447	0
Annen godtgjørelse	10 092	0
Sum	1 275 839	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 85 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 36 500 ekskl. mva.

Note 4 Offentlig tilskudd

Distriktsrettet investeringstilskudd

I 2023 har selskapet fått tilsagn om investeringstilskudd og opplæringstilskudd fra Innovasjon Norge. Total tilskudd for investeringer utgjør NOK 1 900 000 herav ført i reduksjon av investering i maskiner i 2023 NOK 950 000. Tilskudd knyttet til opplæring utgjør total NOK 1 600 000 i 2023 er NOK 480 000 før i reduksjon av lønnskostnader.



Note 5 Anleggsmidler

	Webside	Maskiner og anlegg	Plasthall
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	739 765	10 401 327	2 712 888
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		6 103 127	
= Anskaffelseskost 31.12.23	739 765	16 504 454	2 712 888
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		4 533 221	520 734
= Bokført verdi 31.12.23	739 765	11 971 233	2 192 154
Årets ordinære avskrivninger		1 487 247	271 288
Økonomisk levetid		10-15 år	10 års

	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	382 177	14 236 157
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	607 772	6 710 899
= Anskaffelseskost 31.12.23	989 949	20 947 056
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	321 658	5 375 613
= Bokført verdi 31.12.23	668 291	15 571 443
Årets ordinære avskrivninger	82 094	1 840 629
Økonomisk levetid	3-5 år	

Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Forskudd leasingleie	141 217	191 267
Sum langsiktige fordringer	141 217	191 267

Selskapet har per 31.12.2023 flere leasingavtaler med varierende varighet. Årets leasingkostnader er bokført med kr 548 468.



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Måndalengruppe AS	0	0	1 793 088	2 517 678
Måndalen Trevare	0	0	2 103 524	4 369 569
Eiendom AS				
Sum	0	0	3 896 612	6 887 247

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Corcella AS	0	0	0	663 291
Måndalengruppen AS	0	0	0	6 887 247
Sum	0	0	0	7 550 538

Under posten annen langsiktig gjeld inngår det lån fra daglig leder Sigbjørn Sørli med kr 7 570. Lånet er ikke renteberegnet i 2023.

Selskapet leie lokaler med Måndalen Trevare Eiendom AS. Leiekostnader for 2023 er kr 1 160 000 og var kr 1 200 000 i 2022.



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-116 349	-523 132
Skattekostnad ordinært resultat	-116 349	-523 132
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	372 877	9 852 154
Permanente forskjeller	-901 739	-1 283 304
Endring i midlertidige forskjeller	768 709	-587 654
Anvendelse av fremførbart underskudd	-239 847	-7 981 195
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	372 877	9 852 154
Beregnet skatt av resultat før skatt	82 033	2 167 474
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-198 383	-282 327
Sum	-116 350	1 885 147
Effektiv skattesats	-31,2 %	19,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	453 623	1 222 332	768 709
Fordringer	-70 000	-70 000	0
Sum	383 623	1 152 332	768 709
Akkumulert fremførbart underskudd	-12 613 069	-12 852 916	-239 847
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 229 446	-11 700 584	528 862
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 690 478	-2 574 129	116 350

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	3 050 000	2 029 307	10 083 862	15 163 169
Pr 01.01.2023	3 050 000	2 029 307	10 083 862	15 163 169
Årets resultat			489 226	489 226
Pr 31.12.2023	3 050 000	2 029 307	10 573 089	15 652 396



Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 894 370	1 268 306
Kortsiktig gjeld factoring	9 301 254	8 657 754
Sum	18 195 624	9 926 060

Langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt utgjør kr 592 813.

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	14 492 493	9 638 959
Varelager	11 093 628	11 045 722
Kundefordringer	16 149 437	14 256 003
Sum	41 735 558	34 940 683

Sigbjørn Sørli har stilt selvskyldnerkausjon på kr 500 000.

Det er innvilget kassekreditt med en kredittramme på kr 1 500 000. Innestående på konto per 31.12.2023 er kr 1 501 781.

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 717 265.
Innestående dekker gyldig trekkansvar.

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I MÅNDALEN TREVARE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	61 000,0	3 050 000
Sum	50		3 050 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Måndalengruppen AS	50	100,0	100,0

Sigbjørn Sørli har indirekte kontroll ved eierskap i Måndalengruppen AS.

Måndalen Trevare AS inngår i konsernregnskapet til Måndalengruppen AS. Konsernregnskapet ligger offentlig tilgjengelig på Måndalengruppen AS sitt kontor i Måndalen i Rauma Kommune.



contabile

Til generalforsamlingen i Måndalen Trevare AS
